会泽县乡村振兴局关于对拟认定为2024年县级乡村工匠名师人选名单的公示

根据《云南省乡村振兴局等8部门关于印发〈乡村工匠“双百双千”培育工程实施方案〉的通知》（云乡振发〔2023〕52号）、《曲靖市乡村振兴局关于印发〈曲靖市2023年市级乡村
[bookmark: _GoBack]工匠认定工作方案〉的通知》（曲乡振便笺〔2023〕52号），在相关行业部门推荐的基础上，经资格审查，县乡村振兴局组织相关部门审核等环节，拟认定康朝荣等9人为会泽县2024年度县级乡村工匠名师，其中：马绍锐等5人拟推荐为市级乡村工匠名师人选。现将拟认定人员情况予以公示，公示时间为2024年4月3日至4月7日。如对公示内容有异议，请在公示期内向会泽县乡村振兴局产业金融科反映，联系人：范有平，联系电话13887415021。

附件：会泽县2024年县级乡村工匠名师拟认定名单

会泽县乡村振兴局
2024年4月3日

会泽县2024年县级乡村工匠名师拟认定名单

	序号
	姓名
	属地
	从事工种
	从事技艺年限
	备注

	1
	康朝荣
	会泽县老厂乡德所村
	斑铜制作技艺
	15
	拟推荐为市级乡村工匠名师人选

	2
	马绍锐
	会泽县古城街道翠屏社区
	斑铜制作技艺
	18
	拟推荐为市级乡村工匠名师人选

	3
	单顺美
	会泽县宝云街道东瑞社区
	花画工艺
	13
	拟推荐为市级乡村工匠名师人选

	4
	杨波
	会泽县五星乡大坪子村
	茶艺师
	15
	拟推荐为市级乡村工匠名师人选

	5
	邓科满
	会泽县宝云街道华泥社区
	陶艺师
	6

	6
	康庚
	会泽县宝云街道华泥社区
	陶艺师
	9

	7
	李青彪
	会泽县古城街道翠屏社区
	木雕制作技艺
	23

	8
	廖世春
	会泽县雨碌乡马桑坝村
	竹编工艺
	18
	拟推荐为市级乡村工匠名师人选

	9
	赵香永
	会泽县大桥乡杨梅山村
	擀毡技艺
	5

4

— 1 —